523

（六）落实政府采购政策要求的资格证明文件

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管

理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加吐鲁番市高昌

区恰特喀勒乡人民政府（单位名称）的吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡

萄秸秆处理建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要

求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆处理建设项目（标的名称

），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为湖北中天

园林古建有限公司（企业名称），从业人员（108）人，营业收入为（4658.23)

万元，资产总额为（10476.47）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

2.吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆处理建设项目（标的名称

），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为湖北中

天园林古建有限公司（企业名称），从业人员（108）人，营业收入为（4658.23）

万元，资产总额为（10476.47）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大 企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：湖北中天园林古建有限公司

日期： 2024年09月28日

524

525

526

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残

疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本单位为

符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 / 单位的 /

项目采购活动提供本单位制造的货物（由 本单位承担工程/提供服务），

或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性

单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称：（盖章） /

日 期： /

527

监狱企业声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业

发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本单位为符合条件

的监狱企业，且本单位参加 单位的 / 项目采购活动提供本单位制造

的货物（由本单位承担工程/提供服务）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称：（盖章） /

日 期： /

435

七、资格证明文件

（一）法人营业执照等证明文件

436

（二）法定代表人授权委托书

致：（吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡人民政府/新疆德宏招标代理有限公司）

（采购人/采购代理机构名称）

本授权书声明：湖北中天园林古建有限公司（供应商名称）的 卢细珍、董

事长（法人代表姓名、职务）授权 左雪芳、职员（被授权人的姓名、职务）为

我方就 吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆处理建设项目 （采购项

目名称）购项目的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目有关的一切事务。

本授权书于2024年9月28日签字生效,特此声明。

供应商（盖章）：湖北中天园林古建有限公司

法定代表人（签章）：

身份证号：420281197201154647

联系电话：0714-8866222

委托代理人（签章）：

身份证号：420281199509214641

联系电话：0714-8866222

详细通讯地址：大冶市长安南路兴盛花园二期3-12号

电话：0714-8866222

（附法人及代理人身份证复印件）

附：法定代表人身份证复印件

附：被授权代表人身份证复印件

注：自然人投标的或法定代表人投标的无需提供

437

法定代表人身份证明

供应商名称：湖北中天园林古建有限公司

单位性质：有限责任公司(自然人独资)

地址：大冶市长安南路兴盛花园二期3-12号

成立时间： 2016 年 4 月 27 日

经营期限：长期

姓名：卢细珍 性别：女 年龄：52岁 职务：董事长

系 湖北中天园林古建有限公司 （供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

供 应 商：湖北中天园林古建有限公司（公章）

日 期 ：2024年9月28日

拟派项目负责人及其他人员没有在其他在建项目的声明

吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡人民政府、新疆德宏招标代理有限公司：

我方在此声明，我方拟派往吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆

处理建设项目工程(以下简称“本工程”)的项目负责人冯光佳（项目负责人姓名

）、项目技术负责人、施工员、质检员、安全员、材料员、资料员、预算员现阶

段没有担任其他在建工程项目。拟派项目负责人没有在其他在建项目中担任项目

负责人。

我方保证上述信息的真实和准确，并愿意承担因我方就此弄虚作假所引起的

一切法律后果。

特此承诺！

供应商： 湖北中天园林古建有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期:2024年9月28日

438

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度承诺书

（供应商承诺良好的商业信誉和健全的财务会计制度；若为联合体投标，联合体

各方均需提 供承诺书）

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

（四）依法缴纳社会保障资金的缴纳记录和税收的承诺书

（供应商承诺依法缴纳社会保障资金和税收；若为联合体投标，联合体各方均需
提供承诺书）

致：（吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡人民政府/新疆德宏招标代理有限公司）

我公司承诺：

具有依法缴纳社会保障资金的缴纳记录和税收的证明材料

特此承诺！

供应商： 湖北中天园林古建有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：

日期：2024年9月28日

520

521

522

（五）参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的

承诺书

（申请人承诺参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录；若为联

合体投标，联合体各方均需提供承诺书）

致：（吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡人民政府/新疆德宏招标代理有限公司）

我公司承诺：

参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录

特此承诺！

供应商： 湖北中天园林古建有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人(签字或签章)：

日期：2024年9月28日

523

（六）落实政府采购政策要求的资格证明文件

中小企业声明函（工程）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管

理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加吐鲁番市高昌

区恰特喀勒乡人民政府（单位名称）的吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡

萄秸秆处理建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要

求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1.吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆处理建设项目（标的名称

），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为湖北中天

园林古建有限公司（企业名称），从业人员（108）人，营业收入为（4658.23)

万元，资产总额为（10476.47）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；

2.吐鲁番市高昌区恰特喀勒乡恰特喀勒村葡萄秸秆处理建设项目（标的名称

），属于建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为湖北中

天园林古建有限公司（企业名称），从业人员（108）人，营业收入为（4658.23）

万元，资产总额为（10476.47）万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微

型企业）；……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大 企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：湖北中天园林古建有限公司

日期： 2024年09月28日

524

525

526

残疾人福利性单位声明函

本单位郑重声明，根据《财政部民政部中国残疾人联合会关于促进残

疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141 号）的规定，本单位为

符合条件的残疾人福利性单位，且本单位参加 / 单位的 /

项目采购活动提供本单位制造的货物（由 本单位承担工程/提供服务），

或者提供其他残疾人福利性单位制造的货物（不包括使用非残疾人福利性

单位注册商标的货物）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称：（盖章） /

日 期： /

527

监狱企业声明函

本单位郑重声明，根据《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业

发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）的规定，本单位为符合条件

的监狱企业，且本单位参加 单位的 / 项目采购活动提供本单位制造

的货物（由本单位承担工程/提供服务）。

本单位对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

单位名称：（盖章） /

日 期： /

	七、资格证明文件
	（六）落实政府采购政策要求的资格证明文件
	中小企业声明函（工程）
	残疾人福利性单位声明函
	监狱企业声明函